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TOUKOKUUN TIEDOTE YKSINLUISTELIJOILLE 

KIITOS 😊 kaikille tuestanne sekä ymmärryksestänne seuraamme kohtaa tänä poikkeuksellisena aikana!  

Tällä viikolla olemme vihdoin saaneet hyviä uutisia ja seuratoiminnan käynnistäminen pikkuhiljaa on 

mahdollista 1.6.2020 alkaen. Ihan vielä emme kuitenkaan Järvenpäässä jäälle pääse, mutta johtokunta ja 

valmentajat ovat tehneet ahkerasti töitä kesän leirin ja harjoitusten suunnittelussa.  

Tässä tiedoksi tämän hetken suunnitelmat kesä- ja heinäkuun harjoittelusta yksinluisteluryhmille. 

Seuraamme toki koronavirustilanteen kehittymistä ja tiedotamme mahdollisista muutoksista välittömästi. 

KESÄTERÄSSÄ KESÄLEIRI 1.6.-18.6.2020 

Järvenpään harjoitushalli avautuu 1.6. mikä mahdollistaa kolmeviikkoisen Kesäterässä kesäleirin 

järjestämisen lähes alkuperäisten suunnitelmien mukaisesti. Leiri on todella suosittu ja vapaita paikkoja on 

jäljellä enää muutamia. Järjestelyissä on huomioitu yleiset kokoontumisrajoitukset sekä muut 

hygieniasuositukset ja esimerkiksi ruokailun osalta on tehty erikoisjärjestelyjä niin, että se pystytään 

toteuttamaan turvallisesti pienryhmissä. Tarkemmat tiedot järjestelyistä, ryhmistä ja aikatauluista ovat 

leirikirjeessä, joka lähetetään osallistujille lähiaikoina. 

KILPARYHMIEN HARJOITUKSET JUHANNUKSEN JÄLKEEN 

Kesäleiri päättyy juhannukseen, jonka jälkeen yksinluistelun BLUE, PINK ja RED ryhmät jatkavat harjoittelua 

aikavälillä 22.6.-3.7.2020. Näiden kahden viikon aikana ryhmillä on yksi jää / päivä ja harjoitukset 

järjestetään joko Järvenpään harjoitushallissa tai jossain lähialueen hallissa.  

Yksinluistelun kilparyhmät lomailevat viikot 28 ja 29 (6.-19.7.2020).  

HEINÄKUUN TEHOPÄIVÄT 20.-31.7.2020 

Heinäkuun tehopäivät järjestetään viikoilla 30 ja 31 Järvenpään jäähallilla. Tehopäivillä valmentajina 

toimivat Jacekin ja Dorotan lisäksi myös Berit Kaijonmaa sekä Merja Huttunen. Tehopäivillä on 2 jäätä + 

oheiset ja pientä välipalaa tarjolla per päivä. Tehopäivät on suunnattu yksinluistelun kilparyhmille ja ryhmiä 

löytyy tinteistä SM-Senioreihin saakka. Ilmoittautuminen on avattu nettisivuille. JTL:n RED ryhmän luistelijat 

voivat myös osallistua tehopäiville. Myös Taitajilla on mahdollisuus osallistua. Lisätietoja tehopäivistä voi 

kysyä sähköpostitse osoitteesta jarvenpaan.taitoluistelijat@kolumbus.fi. 

ELOKUUN HARJOITUKSET 

Yksinluistelun kilpa- ja kehitysryhmät jatkavat harjoittelua poikkeusaikataulun mukaisesti elokuun pari 

ensimmäistä viikkoa, ellei koronavirustilanteessa ole tapahtunut sellaisia muutoksia, jotka rajoittaisivat 

harjoittelua jollain tapaa. Aikataulu julkaistaan myöhemmin kesän aikana.  

HARRASTAJAT 

Harrastajien kausi alkaa 17.8.2020. Ilmoittautuminen luistelukouluun ja luistelukoulun kehitysryhmiin 

avautuu 18.5.2020. Ilmoittautuminen kannattaa tehdä hyvissä ajoin sillä lähes kaikki 

luistelukouluryhmämme olivat täynnä keväällä! 

https://jtl.sporttisaitti.com/tehopaivat-kesa-2020/
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KILPALUISTELIJOIDEN LUISTELUPASSIT KAUDELLE 2020-2021 

Jokaisella Suomen Taitoluisteluliiton (STLL) jäsenseurassa luistelevalla tulee olla joko harrastaja- tai 

kilpailupassi. Taitoluisteluliitto siirtää passikauden tukemaan seurojen luonnollista toimintakautta ollen 

jatkossa 1.5.-30.4. Ensi kauden 2020-2021 passit ovat myynnissä nyt. Kuluvan kauden passit ovat voimassa 

30.6.2020 saakka. 

Lue lisää tietoa passeista Suomen Taitoluisteluliiton sivuilta: https://www.stll.fi/luistelijalle/lisenssit-ja-

vakuutukset/ohje-lisenssin-ostoon/ 

Passin voit ostaa Hoikan kautta Lisenssin osto välilehdeltä.  

Ilman voimassa olevaa passia ei saa osallistua harjoituksiin eikä luistelijaa voida ilmoittaa kilpailuihin. Seura 

hankkii ja kustantaa luistelukoululaisten passit kauden alkaessa. 

 

Seuraamme tilannetta aktiivisesti ja tiedotamme mahdollisista muutoksista välittömästi nettisivuillamme. 

Nyt on oiva tilaisuus nauttia kauniista ja lämpimistä kevätpäivistä ulkona liikkuen.  

Hyvää kevättä ja pysykää terveinä! 

 

Terveisin, 

Järvenpään Taitoluistelijoiden johtokunta 
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